
 1

 
Θέμα: «Κύρωση οριστικών αξιολογικών Πινάκων αναπληρωτών - ωρομισθίων και 
απορριπτέων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού  για  
ΣΜΕΑΕ  και  ΚΕΔΔΥ  σχολικού  έτους 2013-2014».  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 35 του κεφ. Ι  του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ  167/τ.Α΄/30-9-

1985), σχετικά με τη «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις», με τις οποίες συνιστώνται οι κλάδοι του Ε.Ε.Π. και ορίζονται τα τυπικά 
προσόντα διορισμού του. 

2. Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3699/2008(ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2-10-2008), σχετικά με την «Ειδική 
Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες».  

3. Την υπ’ αριθμ. 60442/Γ6/07-08-2012 (ΦΕΚ 902/τ.Β΄) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός 
διαδικασίας επιλογής του Ε.Ε.Π. και του Ε.Β.Π. των ΚΔΑΥ και των ΣΜΕΑΕ. Κριτήρια 
επιλογής και τοποθέτησης», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 90051/Γ6/09-09-2005 
(ΦΕΚ 1349/τ.Β΄/2005). 

4. Την υπ΄ αριθμ. 91274/Γ6/07-08-2012 (ΦΕΚ 2363/τ.Β΄/24-08-2012) Υπουργική Απόφαση 
με θέμα Καθορισμός προυποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασπρόσληψης προσωρινών 
αναπληρωτών και ωρομισθίων Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. σε ΣΜΕΑΕ και ΚΕΔΔΥ. 

5. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) 
Υπουργική Απόφαση, σχετικά με τον «Καθορισμό των ειδικότερων  καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων  των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης κλπ», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.353.1/4517/Δ1/17-01-2003 (ΦΕΚ 
64/τ.Β΄/2003) και συμπληρώθηκε με την αριθμ. 132947/Γ6/27-11-2003 (ΦΕΚ 
1809/τ.Β΄/2003) Υπουργικές Αποφάσεις. 

6. Το με αριθμ. 92321/Γ6/09-08-2012, διευκρινιστικό  έγγραφο  του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 
7. Το άρθρο 13 του Π.Δ.1 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία 

των υπηρεσιακών συμβουλίων…». 
8. Την με αριθμ. 117775/Γ6/27-08-2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Πρόσκληση 

υποψηφίων  για πρόσληψη…για το σχολικό έτος 2013-2014». 
9. Την αρ. 7/09-10-2013 Πράξη του Π.Υ.Σ..Ε.Ε.Π. Στερεάς Ελλάδας, με την οποία 

εξετάστηκαν οι ενστάσεις κατά των προσωρινών αξιολογικών πινάκων των υποψηφίων 
αναπληρωτών-ωρομισθίων του Ε.Ε.Π. και του Ε.Β.Π.. 

 
Αποφασίζουμε 

           Κυρώνουμε τους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες κατά κλάδο των αναπληρωτών - 
ωρομισθίων και  τους πίνακες των απορριπτέων του Ειδικού Εκπ/κού Προσωπικού (ΕΕΠ) 
και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ), για τις ΣΜΕΑΕ και ΚΕΔΔΥ Νομών 
Περιφέρειάς  μας,  σχολικού έτους 2013-2014, οι οποίοι συντάχθηκαν ύστερα από την 
εξέταση των ενστάσεων από το ΠΥΣΕΕΠ Στερεάς Ελλάδας, ως εξής: 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Ευσταθίου Μαρίνα  
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ:                2231066167 

 
 

Λαμία, 10-10-2013 
Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./6594 

 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
      

ΑΔΑ: ΒΛΛ99-ΜΙΘ



 2 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ21 ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2013-2014 
ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄ 

Α
/Α

 

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΧΡ
Ο
Ν
Ο
Σ 
ΚΤ
ΗΣ
ΗΣ

 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο
Υ 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

Μ
ΕΤ
Α
ΠΤ
ΥΧ

ΙΑ
ΚΟ

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

2ο
 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο

 Α
ΕΙ

 - 
ΤΕ
Ι 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 
Α
Ν
ΤΙΚ

ΕΙ
Μ
ΕΝ

Ο
 Σ
ΧΕ
ΤΙΚ

Ο
 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΣ

 Α
Ν
Α
ΓΚ
ΕΣ

 
ΥΠ

Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Γ
Ο
Ν
ΕΙ
Σ 
ΠΑ

ΙΔ
ΙΩ
Ν

   
  

Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Ι 

ΣΕ
ΛΕ

ΤΕ
 Η
΄ Π

Α
ΙΔ
Α
ΓΩ

ΓΙ
ΚΑ

   
   

   
   

   
   

 
ΣΥ
Μ
Φ
Ω
Ν
Α

 Μ
Ε 
ΤΗ
Ν

 Ε
ΓΚ
ΥΚ

ΛΙ
Ο

 

Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ 

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

  

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

 

1 ΚΑΛΟΣ Ευστάθιος Παναγιώτης 3           4.9 3       ΝΑΙ OXI 3,1,5,4 10.9 
2 ΒΙΛΛΑ Ιωάννα Αντώνιος 3           3.6 3       ΝΑΙ ΝΑΙ 2,1,4,5,3 9.6 
3 ΜΑΜΑΚΟΥ Χρυσούλα Χαράλαμπος 3           3.5 3       ΝΑΙ ΝΑΙ 1,2,4,5,3 9.5 
4 ΚΟΚΟΡΑ Ελισάβετ Γεώργιος 3           3 3       ΝΑΙ ΝΑΙ 1,5,4,2 9 

 
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ22 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄ 

Α
/Α

 

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΧΡ
Ο
Ν
Ο
Σ 
ΚΤ
ΗΣ
ΗΣ

 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο
Υ 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

Μ
ΕΤ
Α
ΠΤ
ΥΧ

ΙΑ
ΚΟ

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

2ο
 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο

 Α
ΕΙ

 - 
ΤΕ
Ι 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 
Α
Ν
ΤΙΚ

ΕΙ
Μ
ΕΝ

Ο
 Σ
ΧΕ
ΤΙΚ

Ο
 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΣ

 Α
Ν
Α
ΓΚ
ΕΣ

 

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Γ
Ο
Ν
ΕΙ
Σ 
ΠΑ

ΙΔ
ΙΩ
Ν

   
  

Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Ι 

ΣΕ
ΛΕ

ΤΕ
 Η
΄ Π

Α
ΙΔ
Α
ΓΩ

ΓΙ
ΚΑ

   
   

   
   

   
   

 
ΣΥ
Μ
Φ
Ω
Ν
Α

 Μ
Ε 
ΤΗ
Ν

 Ε
ΓΚ
ΥΚ

ΛΙ
Ο

 

Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ 

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

  

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

 

1 ΑΝΕΣΤΗ Ιωάννα Νικόλαος 3     ΝΑΙ               ΝΑΙ ΝΑΙ 1,2,4,5,3 3 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛ99-ΜΙΘ



 3 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2013-2014 
ΠΙΝΑΚΑΣ Α΄ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ) 

Α
/Α

 

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΧΡ
Ο
Ν
Ο
Σ 
ΚΤ
ΗΣ
ΗΣ

 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο
Υ 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

Μ
ΕΤ
Α
ΠΤ
ΥΧ

ΙΑ
ΚΟ

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

2ο
 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο

 Α
ΕΙ

 - 
ΤΕ
Ι 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 
Α
Ν
ΤΙΚ

ΕΙ
Μ
ΕΝ

Ο
 Σ
ΧΕ
ΤΙΚ

Ο
 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΣ

 Α
Ν
Α
ΓΚ
ΕΣ

 

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Γ
Ο
Ν
ΕΙ
Σ 
ΠΑ

ΙΔ
ΙΩ
Ν

   
  

Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Ι 

ΣΕ
ΛΕ

ΤΕ
 Η
΄ Π

Α
ΙΔ
Α
ΓΩ

ΓΙ
ΚΑ

   
   

   
   

   
   

 
ΣΥ
Μ
Φ
Ω
Ν
Α

 Μ
Ε 
ΤΗ
Ν

 Ε
ΓΚ
ΥΚ

ΛΙ
Ο

 

Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ 

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

  

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

 

1 ΠΑΝΟΥ Γεωργία Ιωάννης 2.1           4.6         ΝΑΙ ΌΧΙ 2 6.7 
2 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ Ειρήνη Βασίλειος 1.5           2         ΝΑΙ ΝΑΙ 2,1,4,3,5 3.5 

 
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄ (ΚΥΡΙΟΣ) 

Α
/Α

 

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΧΡ
Ο
Ν
Ο
Σ 
ΚΤ
ΗΣ
ΗΣ

 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο
Υ 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

Μ
ΕΤ
Α
ΠΤ
ΥΧ

ΙΑ
ΚΟ

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

2ο
 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο

 Α
ΕΙ

 - 
ΤΕ
Ι 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 
Α
Ν
ΤΙΚ

ΕΙ
Μ
ΕΝ

Ο
 Σ
ΧΕ
ΤΙΚ

Ο
 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΣ

 Α
Ν
Α
ΓΚ
ΕΣ

 
ΥΠ

Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Γ
Ο
Ν
ΕΙ
Σ 
ΠΑ

ΙΔ
ΙΩ
Ν

   
  

Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Ι 

ΣΕ
ΛΕ

ΤΕ
 Η
΄ Π

Α
ΙΔ
Α
ΓΩ

ΓΙ
ΚΑ

   
   

   
   

   
   

 
ΣΥ
Μ
Φ
Ω
Ν
Α

 Μ
Ε 
ΤΗ
Ν

 Ε
ΓΚ
ΥΚ

ΛΙ
Ο

 

Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ 

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

  

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

 

1 ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης Αναστάσιος 3           4.5 3       ΝΑΙ ΝΑΙ 4,1,3,5,2 10.5 
2 ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΟΥ Γεωργία Δημήτριος 3         1 4.7         ΝΑΙ ΟΧΙ 5,4,1,2,3 8.7 
3 ΓΙΑΝΝΑΚΗ Αναστασία Θεόδωρος 2.4           3.7 2.5       ΝΑΙ ΝΑΙ 1.2 8.6 

ΑΔΑ: ΒΛΛ99-ΜΙΘ



 4 

4 ΡΟΥΜΠΗ Παρασκευή Νικόλαος 2.4         1           ΝΑΙ ΟΧΙ 2 3.4 
5 ΚΟΜΜΑΤΑ Μαρία Απόστολος 1.5                     ΝΑΙ ΝΑΙ 4 1.5 

 
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ) 

Α
/Α

 

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΧΡ
Ο
Ν
Ο
Σ 
ΚΤ
ΗΣ
ΗΣ

 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο
Υ 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

Μ
ΕΤ
Α
ΠΤ
ΥΧ

ΙΑ
ΚΟ

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

2ο
 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο

 Α
ΕΙ

 - 
ΤΕ
Ι 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 
Α
Ν
ΤΙΚ

ΕΙ
Μ
ΕΝ

Ο
 Σ
ΧΕ
ΤΙΚ

Ο
 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΣ

 Α
Ν
Α
ΓΚ
ΕΣ

 

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Γ
Ο
Ν
ΕΙ
Σ 
ΠΑ

ΙΔ
ΙΩ
Ν

   
  

Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Ι 

ΣΕ
ΛΕ

ΤΕ
 Η
΄ Π

Α
ΙΔ
Α
ΓΩ

ΓΙ
ΚΑ

   
   

   
   

   
   

 
ΣΥ
Μ
Φ
Ω
Ν
Α

 Μ
Ε 
ΤΗ
Ν

 Ε
ΓΚ
ΥΚ

ΛΙ
Ο

 

Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ 

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

  

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

 

1 ΤΕΦΟΓΛΟΥ Χρυσούλα Νικόλαος 3     3     7.3 3       ΝΑΙ ΝΑΙ 4,1,5,3,2 16.3 
2 ΚΟΥΛΙΑΝΟΥ Μαρία Αντώνιος 2.1 6       1 2.8         ΝΑΙ ΝΑΙ 1,5,2,4,3 11.9 
3 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ Αικατερίνη Νικηφόρος 3           5.6 3       ΝΑΙ ΝΑΙ 4,3,1,5,2 11.6 
4 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ Αντωνία - Ηώ Γεώργιος 3     3     2 3       ΝΑΙ ΟΧΙ 3 11 
5 ΚΟΣΜΑ Αλίκη Σταύρος 2.7     3     4.4         ΝΑΙ ΝΑΙ 3.4 10.1 
6 ΝΙΚΑΚΗ Αργυρή Ευάγγελος 3           2.5 3       ΝΑΙ ΝΑΙ 2.1 8.5 
7 ΜΑΖΟΠΟΥΛΟΥ Ιοκάστη Χρήστος 1.8     3       3       ΝΑΙ ΝΑΙ 4,1,2,3,5 7.8 
8 ΑΝΕΣΤΗ Ιωάννα Νικόλαος 3       2   2.2         ΝΑΙ ΝΑΙ 1,2,4,5,3 7.2 
9 ΚΑΡΑΝΤΖΑΛΗ Αγγελική Παναγιώτης 3       2             ΝΑΙ ΝΑΙ 1 5 
10 ΝΤΕΛΙΟΥ Κωνσταντίνα Γεώργιος 2.4       2             ΝΑΙ ΝΑΙ 2,1,4,3,5 4.4 
11 ΓΙΑΚΟΒΗΣ Στάθης Χαράλαμπος 1.2         1   0.5       ΝΑΙ ΟΧΙ 4,1,3,5,2 2.7 
12 ΚΑΡΑΒΑ Αικατερίνη Μιλτιάδης 2.4                     ΝΑΙ ΝΑΙ 4,3,5,1,2 2.4 
13 ΦΛΕΓΓΑ Κωνσταντία Γρηγόριος 1.5                     ΝΑΙ ΝΑΙ 4,5,1,3,2 1.5 
14 ΦΥΣΣΑ Στυλιανή Μιχαήλ 0.3         1           ΝΑΙ ΟΧΙ 2,4,1 1.3 

15 ΞΑΝΘΟΥ 
Εμμανουέλα 
Θεοδώρα Δημήτριος 1.2                     ΝΑΙ ΝΑΙ 2,1,4,5 1.2 

16 ΜΕΡΤΖΑΝΑΚΗ Σοφία-Ερατώ Ευάγγελος 0.9                     ΝΑΙ ΝΑΙ 2 0.9 

ΑΔΑ: ΒΛΛ99-ΜΙΘ



 5 

17 ΜΠΟΥΖΑ Αιμιλία Αντώνιος 0.6                     ΝΑΙ ΝΑΙ 1 0.6 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2013-2014 
ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄ 

Α
/Α

 

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΧΡ
Ο
Ν
Ο
Σ 
ΚΤ
ΗΣ
ΗΣ

 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο
Υ 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

Μ
ΕΤ
Α
ΠΤ
ΥΧ

ΙΑ
ΚΟ

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

2ο
 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο

 Α
ΕΙ

 - 
ΤΕ
Ι 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 
Α
Ν
ΤΙΚ

ΕΙ
Μ
ΕΝ

Ο
 Σ
ΧΕ
ΤΙΚ

Ο
 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΣ

 Α
Ν
Α
ΓΚ
ΕΣ

 
ΥΠ

Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Γ
Ο
Ν
ΕΙ
Σ 
ΠΑ

ΙΔ
ΙΩ
Ν

   
  

Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Ι 

ΣΕ
ΛΕ

ΤΕ
 Η
΄ Π

Α
ΙΔ
Α
ΓΩ

ΓΙ
ΚΑ

   
   

   
   

   
   

 
ΣΥ
Μ
Φ
Ω
Ν
Α

 Μ
Ε 
ΤΗ
Ν

 Ε
ΓΚ
ΥΚ

ΛΙ
Ο

 

Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ 

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

  

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

 

1 ΤΣΟΚΑΝΟΣ Γεώργιος Σωτήριος 3     3             NAI ΝΑΙ ΝΑΙ 4,5,2,1,3 6 
2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Χρήστος Κωνσταντίνος 1.2         1           ΝΑΙ ΝΑΙ 4,3,5,1,2 2.2 
3 ΚΟΜΙΝΗΣ Λουκάς Διομήδης 0.9                     ΝΑΙ ΝΑΙ 1,2,4,5,3 0.9 

 
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ26 ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄ 

Α
/Α

 

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΧΡ
Ο
Ν
Ο
Σ 
ΚΤ
ΗΣ
ΗΣ

 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο
Υ 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

Μ
ΕΤ
Α
ΠΤ
ΥΧ

ΙΑ
ΚΟ

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

2ο
 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο

 Α
ΕΙ

 - 
ΤΕ
Ι 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 
Α
Ν
ΤΙΚ

ΕΙ
Μ
ΕΝ

Ο
 Σ
ΧΕ
ΤΙΚ

Ο
 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΣ

 Α
Ν
Α
ΓΚ
ΕΣ

 
ΥΠ

Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Γ
Ο
Ν
ΕΙ
Σ 
ΠΑ

ΙΔ
ΙΩ
Ν

   
  

Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Ι 

ΣΕ
ΛΕ

ΤΕ
 Η
΄ Π

Α
ΙΔ
Α
ΓΩ

ΓΙ
ΚΑ

   
   

   
   

   
   

 
ΣΥ
Μ
Φ
Ω
Ν
Α

 Μ
Ε 
ΤΗ
Ν

 Ε
ΓΚ
ΥΚ

ΛΙ
Ο

 

Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ 

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

  

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

 

1 ΠΑΓΑΝΗ Γεωργία Ευστάθιος 0.9           0.9 2     ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 2 3.8 

ΑΔΑ: ΒΛΛ99-ΜΙΘ



 6 

2 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ Βασιλική Κωνσταντίνος 2.1           4.2 3       ΝΑΙ ΝΑΙ 4,3,1,5,2 9.3 
3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ Αργυρώ Ιωάννης 3           2.7 3       ΝΑΙ ΝΑΙ 4,1,3,2,5 8.7 
4 ΚΙΚΙΔΗ Σοφία Νικόλαος 2.4           1.1 3       ΝΑΙ ΝΑΙ 2,1,4 6.5 
5 ΖΑΡΚΑΔΑ Χρυσάνθη Παύλος 1.8             0.5       ΝΑΙ ΝΑΙ 4 2.3 
6 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ Κωνσταντίνα Χρήστος 0                     ΝΑΙ ΝΑΙ 4,3,1 0 
7 ΜΕΛΙΣΤΑ Πολυξένη Αναστάσιος 0                     ΝΑΙ ΝΑΙ 5,4,1,3,2 0 

 
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄ 

Α
/Α

 

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΧΡ
Ο
Ν
Ο
Σ 
ΚΤ
ΗΣ
ΗΣ

 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο
Υ 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

Μ
ΕΤ
Α
ΠΤ
ΥΧ

ΙΑ
ΚΟ

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

2ο
 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο

 Α
ΕΙ

 - 
ΤΕ
Ι 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 
Α
Ν
ΤΙΚ

ΕΙ
Μ
ΕΝ

Ο
 Σ
ΧΕ
ΤΙΚ

Ο
 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΣ

 Α
Ν
Α
ΓΚ
ΕΣ

 

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Γ
Ο
Ν
ΕΙ
Σ 
ΠΑ

ΙΔ
ΙΩ
Ν

   
  

Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Ι 

ΣΕ
ΛΕ

ΤΕ
 Η
΄ Π

Α
ΙΔ
Α
ΓΩ

ΓΙ
ΚΑ

   
   

   
   

   
   

 
ΣΥ
Μ
Φ
Ω
Ν
Α

 Μ
Ε 
ΤΗ
Ν

 Ε
ΓΚ
ΥΚ

ΛΙ
Ο

 

Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ 

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

  

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

 

1 ΤΣΙΚΝΑΚΗ Μαρία Στέφανος 3                     ΝΑΙ ΝΑΙ 4 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛ99-ΜΙΘ



 7 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ29 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2013-2014 
ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄ 

Α
/Α

 

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΧΡ
Ο
Ν
Ο
Σ 
ΚΤ
ΗΣ
ΗΣ

 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο
Υ 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

Μ
ΕΤ
Α
ΠΤ
ΥΧ

ΙΑ
ΚΟ

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

2ο
 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο

 Α
ΕΙ

 - 
ΤΕ
Ι 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 
Α
Ν
ΤΙΚ

ΕΙ
Μ
ΕΝ

Ο
 Σ
ΧΕ
ΤΙΚ

Ο
 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΣ

 Α
Ν
Α
ΓΚ
ΕΣ

 
ΥΠ

Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Γ
Ο
Ν
ΕΙ
Σ 
ΠΑ

ΙΔ
ΙΩ
Ν

   
  

Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Ι 

ΣΕ
ΛΕ

ΤΕ
 Η
΄ Π

Α
ΙΔ
Α
ΓΩ

ΓΙ
ΚΑ

   
   

   
   

   
   

 
ΣΥ
Μ
Φ
Ω
Ν
Α

 Μ
Ε 
ΤΗ
Ν

 Ε
ΓΚ
ΥΚ

ΛΙ
Ο

 

Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ 

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

  

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

 

1 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ Πολυξένη Ιωάννης 3           3.7 1       ΝΑΙ ΝΑΙ 2,1 7.7 
2 ΔΙΒΟΛΗΣ Ιωσήφ Ευάγγελος 1.5           0.2 3       ΝΑΙ ΝΑΙ 1,4,2,5 4.7 
3 ΝΤΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ Ευγενία Κωνσταντίνος 0                     NAI OXI 2.1 0 

 
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΕΕΠ) ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄ 

Α
/Α

 

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΧΡ
Ο
Ν
Ο
Σ 
ΚΤ
ΗΣ
ΗΣ

 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο
Υ 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

Μ
ΕΤ
Α
ΠΤ
ΥΧ

ΙΑ
ΚΟ

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο
ΤΗ
ΤΑ

 &
 Ε

.Α
. 

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Σ
ΤΙΣ

 Α
Ν
Θ
ΡΩ

ΠΙ
ΣΤ
ΙΚ
ΕΣ

 Ε
ΠΙ
ΣΤ
ΗΜ

ΕΣ
 

2ο
 Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο

 Α
ΕΙ

 - 
ΤΕ
Ι 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Ω
Σ 
Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ-

   
  

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
Ή

 Κ
ΕΔ

Δ
Υ 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 
Α
Ν
ΤΙΚ

ΕΙ
Μ
ΕΝ

Ο
 Σ
ΧΕ
ΤΙΚ

Ο
 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΣ

 Α
Ν
Α
ΓΚ
ΕΣ

 

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Γ
Ο
Ν
ΕΙ
Σ 
ΠΑ

ΙΔ
ΙΩ
Ν

   
  

Μ
Ε 
Α
Ν
Α
ΠΗ

ΡΙ
Α

 6
7%

 

ΥΠ
Ο
Ψ
ΗΦ

ΙΟ
Ι Π

Ο
Υ 
ΕΙ
Ν
Α
Ι Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Ι 

ΣΕ
ΛΕ

ΤΕ
 Η
΄ Π

Α
ΙΔ
Α
ΓΩ

ΓΙ
ΚΑ

   
   

   
   

   
   

 
ΣΥ
Μ
Φ
Ω
Ν
Α

 Μ
Ε 
ΤΗ
Ν

 Ε
ΓΚ
ΥΚ

ΛΙ
Ο

 

Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ
Σ 

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ 

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

  

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

 

  
1 ΜΟΥΣΤΑΚΑ Κωνσταντίνα Ευάγγελος 3           4.7 3       ΝΑΙ ΟΧΙ 2,1,4,5,3 10.7 ΑΕΙ 
2 ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ Μαγδαληνή Γεώργιος 1.5           2.8 1       ΝΑΙ ΝΑΙ 5,2,1,3,4 5.3 ΑΕΙ 

ΑΔΑ: ΒΛΛ99-ΜΙΘ



 8 

3 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ Αθανασία Θωμάς 0.9           2.6         ΝΑΙ ΝΑΙ 4,5,3,2,1 3.5 ΑΕΙ 
4 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ Πηνελόπη Κωνσταντίνος 1.5                     ΝΑΙ ΝΑΙ 4,5,1,3 1.5 ΑΕΙ 
5 ΒΑΓΓΕΛΑ Κωνσταντία Γεώργιος 1.2                     ΝΑΙ ΟΧΙ 4,3,1,5 1.2 ΑΕΙ 
6 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Παναγιώτης Θεόδωρος 0                     ΝΑΙ ΝΑΙ 4 0 ΑΕΙ 
7 ΙΩΑΝΝΟΥ Σοφία Δημήτριος 0                     ΝΑΙ ΝΑΙ 1,4,2 0 ΑΕΙ 
8 ΚΙΟΥΡΤΙΔΟΥ Μαριάνθη Δημήτριος 3           4.9         ΝΑΙ ΟΧΙ 4.5 7.9   
9 ΠΙΤΤΑΣ Σταμάτιος Γεώργιος 3           0.9 3       ΝΑΙ ΝΑΙ 2.1 6.9   
10 ΚΟΛΙΟΥΚΟΥ Άννα Νικόλαος 3           3 0.5       ΝΑΙ ΝΑΙ 1,2,5 6.5   
11 ΚΟΤΤΑΡΑ Δήμητρα Χαράλαμπος 3           0.9 2       ΝΑΙ ΝΑΙ 2.1 5.9   

12 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 
Νικολέτα - 
Αναστασία Σπύρος 2.4           1.7         ΝΑΙ ΝΑΙ 1,2,4,5,3 4.1   

13 ΚΑΡΑΓΓΙΟΥΛΗ Ελένη Ιωάννης 2.1                     ΝΑΙ ΝΑΙ 2 2.1   
14 ΣΑΪΠΑ Παγώνα Κωνσταντίνος 1.5             0.5       ΝΑΙ ΟΧΙ 1,4,5,2,3 2   
15 ΖΕΡΒΑΣ Γεώργιος Αθανάσιος 1.2                     ΝΑΙ ΝΑΙ 4,3,5 1.2   
16 ΣΩΤΗΡΙΟΥ Μαρία Σωτήριος 0.9                     ΝΑΙ ΝΑΙ 2 0.9   

 
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄ 

Α
/Α

 

ΕΠ
ΙΘ
ΕΤ
Ο

 

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 

ΠΑ
ΤΡ
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
 

ΒΑ
Θ
Μ
Ο
Σ 

   
   

   
   

   
   

   
  

Α
ΠΟ

ΛΥ
ΤΗ
ΡΙ
Ο
Υ-
ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ 

ΓΟ
Ν
ΕΙ
Σ 
ΠΟ

ΛΥ
ΤΕ
ΚΝ

Ο
Ι 

ΓΟ
Ν
ΕΙ
Σ 
ΠΑ

ΙΔ
ΙΩ
Ν

   
   

   
   

   
  

Μ
Ε 
ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΣ

 Α
Ν
Α
ΓΚ
ΕΣ

 6
7%

 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Α
Ν
Α
ΠΛ

ΗΡ
Ω
ΤΗ

 
ΣΕ

 Σ
Μ
ΕΑ

Ε 
ή 
ΚΕ
Δ
Δ
Υ 

ΠΡ
Ο
ΫΠ

ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

   
   

   
   

   
   

  
ΣΕ

 Α
ΤΟ

Μ
Α

 Μ
Ε 
ΕΙ
Δ
ΙΚ
ΕΣ

 Α
Ν
Α
ΓΚ
ΕΣ

   
  

ΣΤ
Ο

 Δ
ΗΜ

Ο
ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙΚ

Ο
 

Ν
Ο
Μ
Ο
Ι Π

ΡΟ
ΤΙΜ

ΗΣ
ΗΣ

 

ΣΥ
Ν
Ο
ΛΟ

 Μ
Ο
ΡΙ
Ω
Ν

   
   

1 ΚΑΨΟΠΟΥΛΟΥ Ελένη Άγγελος 2.5     7.1   4,3,1,5,2 9.6 

2 ΑΛΕΞΑΚΟΥ Μαρίνα Βάιος 2.5     6.9   2,1,4,5,3 9.4 

3 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ Αγγελική Σπυρίδων 2     4.4 3 1,5,4,2 9.4 

4 ΟΜΠΑΣΑΚΗ Βασιλική Δημήτριος 3     5.8   1,5,4,2,3 8.8 

ΑΔΑ: ΒΛΛ99-ΜΙΘ



 9 

5 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ Ελένη Πέτρος 3.5     4.2   2,1,4,5,3 7.7 

6 ΚΟΛΟΚΑ Μαρία Φώτιος 1     6.3   3,4,5,1,2 7.3 

7 ΣΜΠΙΛΙΡΗ Μαρία Γρηγόριος 1     5.8 0.5 2,1,4,5,3 7.3 

8 ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ Χρυσούλα Κωνσταντίνος 3.5     3.6   5,1,4,2 7.1 

9 ΛΑΖΑΡΟΥ Παρασκευή - Αγγελική Γεώργιος 2.5     2.7 1.5 1,4,5,2,3 6.7 

10 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ Δέσποινα Παναγιώτης 0.5     3.7 2.5 1,4,2,5,3 6.7 

11 ΓΚΟΝΙΑΡΗ Ιωάννα Πέτρος 2     4.4   5,1,4,2,3 6.4 

12 ΚΟΡΚΟΥ Ευθυμία Κωνσταντίνος 2     3.5 0.5 4,2,1,3,5 6 

13 ΣΟΒΑΝΤΖΗ Άρτεμις Βασίλειος 1.5     3.6 0.5 5,2,1,4,3 5.6 

14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ευμορφία Ηλίας 2     2.6   5 4.6 

15 ΛΑΛΟΥ Ειρήνη – Πετρούλα Γεώργιος 1.5     2.7   2,4,1,3,5 4.2 

16 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ Ασπασία Ευθύμιος 1.5     2   2 3.5 
17 ΖΑΡΚΑΔΑ Χρυσάνθη Παύλος 2         4 2 
18 ΦΟΥΚΑ Ρεβέκκα Ηλίας 2         3,4,1,5,2 2 

19 ΜΠΑΟΥ Δήμητρα Επαμεινώνδας 0.5     1.2   2,1,4,5,3 1.7 

20 ΠΟΥΛΟΥ Αγγελική Χαράλαμπος 1.5         5,4,1,2,3 1.5 

21 ΑΝΕΣΤΗ Γεωργία Χρήστος 1.5         5,1,4 1.5 

22 ΔΡΟΛΑΠΑ Χαρίκλεια Ευθύμιος 1.5         5,4,1 1.5 

23 ΑΛΕΞΙΟΥ Αναστασία Δημήτριος 1         5,4,1 1 

24 ΜΑΤΣΟΥΚΑ Μαρία Γεώργιος 0.5         2.1 0.5 

25 ΚΛΩΤΣΟΥ Ευαγγελία Σταύρος 0     0.5   2,1,4,5,3 0.5 

26 ΒΟΥΛΓΑΡΗ Ευμορφία Αθανάσιος 0         4 0 

27 ΜΠΟΥΤΣΗ Μαρία Ευθύμιος 0         1,2,3,4,5 0 
28 ΒΕΡΓΗ Σταυρούλα Εμμανουήλ 0         4 0 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛ99-ΜΙΘ



 10 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ Πηνελόπη Κωνσταντίνος Ε.Β.Π. Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων 
σύμφωνα με την εγκύκλιο 117775/Γ6/27-08-2013 

2 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ Ελένη Αναστάσιος ΠΕ 22 Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων 
σύμφωνα με την εγκύκλιο 117775/Γ6/27-08-2013 

3 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ Γρηγορία-
Παρασκευή Ευάγγελος ΠΕ 22 Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων 

σύμφωνα με την εγκύκλιο 117775/Γ6/27-08-2013 

4 ΚΛΟΥΚΟΥΤΑΡΑ Πηνελόπη Σωτήριος ΠΕ 30 Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων 
σύμφωνα με την εγκύκλιο 117775/Γ6/27-08-2013 

5 ΦΑΣΙΑΝΗ Σταματία Δημήτριος Ε.Β.Π. Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων 
σύμφωνα με την εγκύκλιο 117775/Γ6/27-08-2013 

6 ΦΛΩΡΟΥ Γεωργία Παναγιώτης Ε.Β.Π. Απορρίπτεται λόγω έλλειψης των τυπικών προσόντων 
σύμφωνα με την εγκύκλιο 117775/Γ6/27-08-2013 

 
 
 
 
  
                                                                                                                                        

Κοιν: 
1) Υ.ΠΑΙ.Θ. 
Ενιαίος Διοικητικός Τομέας Α/θμιας & Β/θμιας  Εκπ/σης Εκπ/σης 
Δ/νση Ειδικής Αγωγής, Τμήμα Β΄. 
2) Δ/νσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Νομών Περιφερείας μας. 
3) ΚΕΔΔΥ Νομών Περιφερείας μας. 
Εσωτερική Διανομή: 
1) Φ.16.1α 
2) Τμήμα Α΄ 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

 
 
 

Ηλίας Ι. Παλιαλέξης M.Ed

ΑΔΑ: ΒΛΛ99-ΜΙΘ


